1 / 1

上田市 プレスリリース

1 名 称 高額寄附者への紺綬褒章伝達式

2 期 日 令和 7 年３月１４日（金曜日） 16 時から／16 時 30 分終了予定

3 場 所 上田市役所 ４階 第一応接室

４ 受賞者 眞田神社

５ 内  容 開会

      紺綬褒章伝達

記念撮影

      市長あいさつ

      受賞者代表あいさつ

      懇談

      閉会

令和７年３月 10 日

報道機関 各位

上田城跡整備事業に対する機運醸成及び市内小中学校の歴史学習等の活動支援に向けて、

高額の現金及び青年真田幸村（信繁）公之ミニチュア像を寄贈いただいた眞田神社様に、このた

び、市長から紺綬褒章の伝達式を行います。

当日の取材方、よろしくお願い申し上げます。

高額寄附者等への紺綬褒章伝達式 取材のお知らせ！

本件に関する問合せ先

上田市 櫓復元推進室（市長直轄組織）

室長 和根崎 （担当者 係長 清水）

℡ 0268-23-5403

Mail yagura@city.ueda.nagano.jp 上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。